ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA O

Số:        /BC – UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia O, ngày         tháng         năm

BÁO CÁO

Tình hình sử dụng nguồn dự phòng 6 tháng đầu năm 2021

Căn cứ Quyết định số 3267/QĐ-UBND ngày 25/12/2020 của UBND huyện

Chưprông về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho các xã,

thị trấn;

Căn cứ Nghị quyết số 62/NQ-HĐND ngày 25/12/2020 của HĐND xã Ia O

khóa VI – kỳ họp lần thứ 12 về việc phê chuẩn dự toán thu, chi ngân sách, phương

án phân bổ ngân sách năm 2021 của UBND xã Ia O.

Nay UBND xã Ia O làm báo cáo về tình hình sử dụng nguồn kinh phí dự

phòng như sau:

Tổng nguồn dự phòng năm 2021:  95.000.000 đồng

Đã chi : - Hỗ trợ mua gạo cứu đói cho hộ nghèo, cận nghèo: 24.300.000

đồng

  - Hỗ trợ trạm y tế phòng chống dịch Covid-19: 7.000.000 đồng

  - Hỗ trợ trạm y tế mua vật tư phục vụ đại hội TDTT: 2.000.000

đồng

- Chi bổ sung đại hội TDTT lần thứ 4: 15.000.000 đồng

   - Chi đại hội hội chữ thập đỏ : 5.000.000 đồng

   - Chi hỗ trợ nhà bị cháy tại làng Sung O – Bòong Nga:

3.000.000 đồng

   - Chi đại hội người cao tuổi: 7.000.000 đồng

 Tổng số tiền đã chi: 63.300.000 đồng

(Bằng chữ: Sáu mươi ba triệu ba trăm nghìn đồng).

 Tổng nguồn dự phòng còn lại: 31.700.000 đồng

Trên đây là nội dung báo cáo tình hình sử dụng nguồn dự phòng 6 tháng đầu

năm 2021.

Nơi nhận:
- UBND huyện (báo cáo);

- Phòng TC-KH (B/c)
- Đảng ủy, HĐND xã (B/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- UBMT TQVN xã (P/h);

- Các ban ngành (Th/h);

- Các thôn làng (Th/h);

- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Trường

		2021-07-02T13:55:45+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Trường<truongnv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-02T14:39:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-02T14:39:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-02T14:40:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-02T14:40:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-02T14:40:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!